\ks\Attli10 V/11-4

ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEOTÔNIO VILELA
GABINETE DO PREFEITO

OFÍCIO NE" 061 — GPTV, DE 23 DE ABRIL DE 2024.

Ilma. Sra

Queila Zen5 Cruz de Melo

DD Superintendente Estadual da Funasa Alagoas

Av. Durval de Góes Monteiro, 6122 — Tabuleiro dos Martins

CEP: 57.080-000 — Maceió — AL

ASSUNTO: Encaminhamento das informações da Gerente Municipal de Convênios - GMC.

Senhora Superintendente,

O MUNICÍPIO DE TEOTÔNIO VILELA, ESTADO DE ALAGOAS, neste ato,

representado por seu Prefeito, vem à presença de Vossa Senhoria, em atenção ao oficio n.2

5/2024/SECOV-AL/SUEST-AL-FUNASA, informar que a servidora, a Sra. Maria Elza Messias

Soares de Araújo, CPF/MF 677.958.704-49, foi devidamente nomeada conforme portaria de

n2 208/2023 que será enviada ao e-mail suestal.protocolo@funasa.gov.br, como Gerente

Municipal de Convênio-GMC, que é responsável por coordenar planejamentos das políticas

públicas municipais, bem como pleitear convênios junto ao Governo Federal e Estadual.

Sem mais para o momento, colocamo-nos à disposição para quaisquer

esclarecimentos que se façam necessária, ao tempo que renovo meus votos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

PEDRO HENRIQUE DE Assinado de forma digital

JESUS por PEDRO HENRIQUE DE
JESUS PEREIRA:95558489472

PEREIRA:9555848947 Dados: 2024.04.24 07:46:40
2 +0100'

PEDRO HENRIQUE DE JESUS PEREIRA

Prefeito

Rua Pedro Cavalcante, 162 - 1° Andar - Centro - CEP: 57265-000 - Teotônio Vilela - Alagoas - CNPJ: 12.842.829/0001-10
Fones: (82) 3543-1365 /(82) 3543-1288 / Celular: (82) 99318.5276 - e-mail: prefeitura@teotoniovilela.al.gov.br